
UCHWAŁA NR XXXV/279/21 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/195/21 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 28 stycznia 2021 r. 
w sprawie sprzedaży na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego oraz udziału w nieruchomości wspólnej 

i wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od wartości lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/195/21 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie sprzedaży na rzecz najemcy 
lokalu mieszkalnego oraz udziału w nieruchomości wspólnej i wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 
od wartości lokalu mieszkalnego zmienia się treść §1 który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, na rzecz najemcy, lokalu mieszkalnego nr 5 w budynku 
wielorodzinnym nr 8 wraz z udziałem 301/3947 w prawie własności części wspólnych budynku 
oraz udziałem 301/3947 w prawie własności gruntu, na nieruchomości oznaczonej numerem 
ewidencyjnym działki 552 o powierzchni 0,0778 ha, położonej w miejscowości Ostrowy - 
Cukrownia, obręb Ostrowy gmina Nowe Ostrowy i udzielenie przez Wójta Gminy Nowe Ostrowy 
bonifikaty w wysokości 70% od wartości lokalu mieszkalnego i udziału w prawie własności 
gruntu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E915D9-D090-4E0D-A2ED-61F90836A073. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała ma na celu aktualizację powierzchni działki na której znajduje się budynek mieszkalny. 

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie przez Radę Gminy uchwały w powyższej sprawie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0E915D9-D090-4E0D-A2ED-61F90836A073. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



